

Jensen Brød Holding ApS

Poseidonvej 75, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 40 29 39 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Lars Bro Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen Brød Holding ApS Poseidonvej 75 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 40 29 39 73
	Stiftet: 20. december 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bro Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Jensen Brød ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, produktion og investering, herunder i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.171 t.kr. mod 1.607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.250	-22.845
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.176.022	1.617.697
Andre finansielle indtægter	1.556	7.189
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.141	-55
Resultat før skat	3.169.187	1.601.986
Skat af årets resultat	1.848	5.038
Årets resultat	3.171.035	1.607.024
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.576.022	817.697
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	1.482.013	789.327
Disponeret i alt	3.171.035	1.607.024

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.993.237	27.617.215
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.993.237</u>	<u>27.617.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.993.237</u>	<u>27.617.215</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	54.890
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.561.704
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	553.300	0
Andre tilgodehavender	5.433	0
Tilgodehavender i alt	<u>558.733</u>	<u>1.616.594</u>
Likvide beholdninger	<u>749.446</u>	<u>11.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.308.179</u>	<u>1.628.160</u>
Aktiver i alt	<u>31.301.416</u>	<u>29.245.375</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	24.710.822	24.710.822
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.632.415	2.056.393
Overført resultat	2.237.477	755.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>30.743.714</u>	<u>27.572.679</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	109.780
Selskabsskat	551.452	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.556.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.702</u>	<u>1.672.696</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>557.702</u>	<u>1.672.696</u>
 Passiver i alt	<u>31.301.416</u>	<u>29.245.375</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar						
2019	50.000	24.710.822	1.238.696	-33.863	0	25.965.655
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>817.697</u>	<u>789.327</u>	<u>0</u>	<u>1.607.024</u>
Egenkapital 1. januar						
2020	50.000	24.710.822	2.056.393	755.464	0	27.572.679
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.576.022</u>	<u>1.482.013</u>	<u>113.000</u>	<u>3.171.035</u>
	<u>50.000</u>	<u>24.710.822</u>	<u>3.632.415</u>	<u>2.237.477</u>	<u>113.000</u>	<u>30.743.714</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.141	55	
	<u>2.141</u>	<u>55</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	24.760.822	24.760.822	
Kostpris 31. december 2020	<u>24.760.822</u>	<u>24.760.822</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	2.856.393	1.238.696	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.176.022	1.617.697	
Udbytte	-800.000	0	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>5.232.415</u>	<u>2.856.393</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>29.993.237</u>	<u>27.617.215</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jensen Brød ApS, Aalborg	80 %	37.491.546	3.970.027
		<u>37.491.546</u>	<u>3.970.027</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
